ABSOLUTE CM
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Art. Nr.

1027734
1023346
1031725
1023379
1023345
1023382

Typ
Absolute CMT13 PO-H
Absolute CMT13 PO-H
Absolute CMT13 PO-H
Absolute CMT13-P0
Absolute CMT13-P0
Absolute CMT13-P0

FORDELAR

® Fleravalbara storlekar

e Traram, brannbar

Tillimpning
Ram
Packning
Media
Separator
Tatning

Rekommenderat
sluttryckfall

Maximalt sluttryckfall
Maximalt luftflode
Max. temp. (°C)
Luftfuktighet (Max RH)
Installationsalternativ

Kommentar

EN1822 Matt BxHxD (mm)
H13 595x595x292
H13 595x289x292
H13 289x289x292
H13 305x305x292
H13 305x610x292
H13 610x610x292

<cam

fil

e Lagtill medelhog lufthastighet upp

till 1,8 m/s

® Finnsiolika prestanda

HEPA filter for standardapplikationer
MDF

Andl6s PU-packning

Glasfiber

Smaltlim

Polyuretan
2x initialt tryckfall

800 Pa

Nominellt flode utan minskning av avskiljningsgraden
70°C

100%

Filterskap Camcube AC, AD, AS och CamBox

Notera: Inviduellt testade enligt 1ISO 29463, testprotokoll
medlevereras
*Tryckfall: +- 15%

Luftfléde/tryckfall (m*/h/Pa) Area (m?)
2255/250 20,4
1000/250 91
450/250 4,1

535/250 47
1155/250 10,1
2450/250 213

0P, PO=vandbart om inget annat anges i produktkoden. H=handtag pa filtret. Handtag rekommenderas vid installation i vara filtersap
Finns dven med metallram (Absolute CET)

www.camfil.se

Som ett led i standiga forbattringar, forbehaller sig Camfil ratten att andra utan féregdende information.
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Vikt (kg)
11,21
7,64
4,65
5,0
9,0
15,0



